
Zarządzenie Nr 6/2023 

Starosty Złotowskiego 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Złotowie 

od dnia 26.03.2023 r. 

 
Na podstawie art. 23 ust. 4 i ust.6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia  
i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.690 z póź. zm.) oraz 
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie rad 
rynku pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 630) 
 
zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się od Powiatową Radę Rynku Pracy w Złotowie w składzie: 
 

1. Elżbieta Jaster 
2. Paulina Widawska 
3. Jarosław Michallek 

Przedstawiciele działających na terenie 
Powiatu Złotowskiego terenowych struktur 
organizacji związkowej reprezentatywnych  
w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r.  
o Radzie Dialogu Społecznego i innych 
instytucjach dialogu społecznego (tj. Dz. U.  
z 2018 r. poz. 2232 ze zm.)  

4. Jerzy Ćwiszewski 
5. Kazimierz Łyjak 

Przedstawiciele działających na terenie 
Powiatu Złotowskiego terenowych struktur 
organizacji pracodawców  reprezentatywnych 
w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r.  
o Radzie Dialogu Społecznego i innych 
instytucjach dialogu społecznego (tj. Dz. U.  
z 2018 r. poz. 2232 ze zm.) 

6. Zygmunt Wiśniewski Przedstawiciel działających na terenie 
Powiatu Złotowskiego społeczno-
zawodowych organizacji rolników 

7. Mirosław Mincewicz Przedstawiciel działającej na terenie Powiatu 
Złotowskiego jednostki samorządu 
terytorialnego 

 
 

§ 2 
 

Zadania i kompetencje oraz organizację i tryb działania Powiatowej Rady Rynku Pracy  
w Złotowie określają: 

1. Ustawa z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 690 z póź. zm.), 



2. Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie 
rad rynku pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 630). 

§ 3 
 

Kadencja Powiatowej Rady Rynku Pracy w Złotowie trwa cztery lata: 2023 – 2027. 
 
 

§ 4 
 

1. W związku z powołaniem od dnia 26.03.2023r. Powiatowej Rady Rynku Pracy 
w Złotowie z dniem jej powołania wygasa kadencja Powiatowej Rady Rynku Pracy 
w Złotowie dotychczas funkcjonującej. 

2. Traci moc Zarządzenie Nr 13/2019 Starosty Złotowskiego z dnia 25 marca 2019 r. 
3. w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Złotowie. 
 

 
§ 5 

  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26.03.2023 r. 
 


